
Číslo smlouvy Kupujícího: 008772/2024/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A 
MATERIÁLŮ 01/2024 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, Brno 601 90 
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ00216305 
Kontaktní osoba Kupujícího:  
xxx, e-mail: xxx, tel.: xxx

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o. 
Sídlo: Brněnská 262, 666 01 Tišnov 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27926 
Statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Společnost s ručením omezeným 
25347047 
CZ25347047 
xxx

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

xxx, e-mail: xxx

(dále též jako „smluvní strany“) 



Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024 

Strana 2 (celkem 6) 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění dodávek Prodávajícím Kupujícímu, 
a to na základě specifikace dodávek, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jako 
„specifikace dodávek“), a požadavků Kupujícího na množství a druh Předmětu koupě 
v jednotlivých výzvách k plnění. 

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou kancelářské potřeby a materiály. 

II. POSTUP PŘI REALIZACI DODÁVEK

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě v souladu s obchodními a 
technickými podmínkami stanovenými touto smlouvou na základě písemné výzvy k plnění 
(dále jen „výzva“), která je účinná jejím doručením Prodávajícímu.  

Výzva podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této smlouvy, tj. „Smlouva o dodávkách kancelářských potřeb a materiálů
01/2024“;

b) identifikační údaje Kupujícího;
c) osobu Kupujícího oprávněnou převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol

včetně jejího e-mailového kontaktu (dále jen „kontaktní osoba Kupujícího uvedená ve
výzvě“);

d) identifikační údaje Prodávajícího,
e) vymezení Předmětu koupě (určení Předmětu koupě dle specifikace dodávek);
f) požadované množství;
g) místo plnění (konkrétní místo pro odevzdání Předmětu koupě)
h) v případě, že je Předmět koupě hrazen z dotačních prostředků, informaci o této

skutečnosti spolu s názvem a registračním číslem projektu.

Výzva bude Kupujícím zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu Prodávajícího 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výzva nabývá účinnosti dnem doručení na e-mailovou 
adresu Prodávajícího. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za den doručení výzvy se 
považuje den jejího odeslání Kupujícím. 

V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající Kupujícího 
nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením upozornění 
Prodávajícího dle předchozí věty Kupujícímu ve stanovené lhůtě přestává být výzva účinná.   

Hodnota poskytnutého plnění ze všech výzev dohromady nesmí přesáhnout 1 880 000 Kč bez 
DPH. V případě, že bude ze strany Kupujícího zaslána výzva, jejímž plněním by došlo k porušení 
ustanovení dle předcházející věty, je Prodávající povinen nejpozději následující pracovní den 
Kupujícího na tuto skutečnost upozornit. Tato výzva je neúčinná od svého počátku.  

Výzva není považována za objednávku a není vyžadováno její potvrzení Prodávajícím. 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DODÁVKY

Nabytím účinnosti výzvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat Předmět koupě Kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k Předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek 
Předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto smlouvou a příslušnou 
výzvou. 

Prodávající odpovídá za to, že Předmět koupě odpovídá specifikaci dodávek a požadavkům 
Kupujícího uvedeným v příslušné výzvě. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový, tj. 
nikoliv dříve použitý či repasovaný.  



Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024 

Strana 3 (celkem 6) 

V případě, že by Předmět koupě uvedený ve specifikaci dodávek přestal být na trhu dostupný, 
je Prodávající povinen do dvou pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti 
dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu emailem na adresu xxx a nabídnout mu za 
stejnou kupní cenu náhradou věc s minimálně stejnými parametry definovanými ve 
specifikaci dodávek, nebo lepšími. Kupující se do dvou pracovních dnů vyjádří, zda nabízenou 
věc akceptuje jako náhradu daného Předmětu koupě, či nikoliv. Výzvy, jejichž předmětem je 
odevzdání Předmětu koupě dle první věty, částečně zaniknou z důvodu nemožnosti plnění; 
zbylá část výzvy bude splněna v souladu s touto smlouvou.  

Závazek Prodávajícího odevzdat Předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu Předmětu koupě do místa plnění,
b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání Předmětu koupě, zejména návodů k

použití v českém jazyce, a příp. které se k Předmětu koupě jinak vztahují,
c) předání dodacích listů Kupujícímu a zpracování předávacího protokolu.

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě v obalu z recyklovatelných materiálů, které jsou 
opakovaně použitelné (např. přepravky či krabice), případně z materiálů, které jsou snadno 
recyklovatelné. Obaly mohou být již dříve použité, tzv. re-use. Opakovaně použitelné obaly 
dodané Prodávajícím je Prodávající povinen na žádost Kupujícího při odevzdání Předmětu 
koupě vzít zpět a odvézt bez nároku na odměnu.  

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Lhůta pro odevzdání Předmětu koupě činí nejvýše 5 pracovních dní od nabytí účinnosti 
příslušné výzvy. 

O konkrétním dni a hodině odevzdání Předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu Kupujícího uvedenou ve výzvě, a to nejméně dva 
pracovní dny předem, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.  

Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, platí, že Předmět koupě z téže 
výzvy odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a není v 
takovém případě v prodlení s převzetím Předmětu koupě. 

Kupující v rámci jednotlivé výzvy stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z takto 
specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat zpravidla o 
kancelář kontaktní osoby Kupujícího uvedené ve výzvě. Prodávající nesplní svou povinnost 
dopravit Předmět koupě do místa plnění, pokud Předmět koupě dopraví pouze před objekt, 
ve kterém se nachází kancelář kontaktní osoby Kupujícího uvedené ve výzvě, na vrátnici 
tohoto objektu či na jakékoliv jiné místo, které neodpovídá místu plnění uvedenému ve výzvě. 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých Předmětů 
koupě na základě příslušné výzvy. Jednotkové ceny jsou uvedeny ve specifikaci dodávek, a to 
v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně 
připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí Předmětu koupě Kupujícím. 

Kupní cena musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným provedením dodávky, zejména 
náklady na dopravu, balné atd.  

Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
Předmětů koupě v rámci plnění jednotlivých dodávek nesmí být nikdy vyšší než ceny 
jednotlivých Předmětů koupě uvedené ve specifikaci dodávek.  

mailto:zakazky@vutbr.cz


Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024 

Strana 4 (celkem 6) 

Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy. 

Přílohou daňového dokladu (dále jen „faktura“) musí být kopie předávacího protokolu 
podepsaného oběma stranami smlouvy. Za Kupujícího podepíše předávací protokol kontaktní 
osoba Kupujícího uvedená ve výzvě. Nebude-li přílohou faktury kopie předávacího protokolu, 
je Kupující oprávněn postupovat dle čl. VI odst. 7 Všeobecných nákupních podmínek VUT a 
není povinen na danou fakturu plnit. Vystaví-li Prodávající fakturu v elektronické podobě, 
zašle ji i s přílohami na adresu vut@vutbr.cz. 

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství Předmětu koupě uváděná ve 
specifikaci dodávek jsou množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného 
zboží Kupujícím. Prodávající se srozuměn s tím, že skutečná množství Předmětu koupě 
odebíraného na základě této smlouvy se mohou v průběhu plnění oproti uvedenému 
předpokladu lišit. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě této smlouvy bez konkrétní výzvy nevzniká 
Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek není nijak závislá na 
skutečném množství dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván. 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

Záruční doba na předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl 
předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

VII. SMLUVNÍ POKUTY

V případě porušení povinnosti Prodávajícího stanovené čl. III odst. 4 první větě se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. 

V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu koupě se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH stanovené na základě 
příslušné výzvy za každý den prodlení. 

Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách VUT. 

Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 

VIII. TRVÁNÍ SMLOUVY A NEMOŽNOST PLNĚNÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 6. 11. 2024. Účinné zrušení této smlouvy 
nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost již účinných výzev a závazky pro Kupujícího a 
Prodávajícího z nich již vzniklé.  

Tuto smlouvu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu zrušit rovněž výpovědí adresovanou 
druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 2 (slovy: dva) 
měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé smluvní straně, 
jíž je adresována.      

Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu zrušit odstoupením adresovaným druhé smluvní 
straně za podmínek uvedených ve Všeobecných obchodních podmínkách VUT, přičemž za 
porušení smlouvy Prodávajícím podstatným způsobem je považováno: 

mailto:vut@vutbr.cz


Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024 

Strana 5 (celkem 6) 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné dodávky zadané podle této smlouvy
o pět kalendářních dnů a více,

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří dodávek zadaných podle této smlouvy
o tři kalendářní dny a více,

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné dodávky zadané podle této smlouvy,

d) plnění nejméně tří dodávek zadaných podle této smlouvy, provedené s vadami
(například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), nebo

e) neodstranění vad Předmětu koupě u nejméně tří dodávek zadaných podle této
smlouvy ve sjednané lhůtě.

Kupující je oprávněn zrušit výzvu v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu 
koupě uvedeného v dané výzvě či v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad 
Předmětu koupě uvedeného v dané výzvě. Čl. XI odst. 2) Všeobecných nákupních podmínek 
VUT se nepoužije. 

IX. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

1) Kupující si tímto vyhrazuje po dobu trvání této smlouvy právo nahradit Prodávajícího
dodavatelem, jehož nabídka se v rámci příslušné výzvy v dynamickém nákupním systému
(dále jen „DNS“), na základě jejíhož výsledku je uzavřena tato smlouva, umístila jako další
v pořadí (dále jen „náhradní dodavatel“), a to v případě zrušení této smlouvy před uplynutím
doby trvání.

2) Smlouva uzavřená s náhradním dodavatelem bude obsahovat specifikaci dodávek včetně
jednotkových cen, která bude odpovídat jeho nabídce podané v rámci příslušné výzvy v DNS
za předpokladu, že budou splněny všechny podmínky této výzvy.

3) V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností
z této smlouvy, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených v odst.
1 a 2 tohoto článku dodavatelem, jehož nabídka se v rámci příslušné výzvy v DNS, na základě
jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, umístila jako další v pořadí.

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Specifikace dodávek. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až X. 
smlouvy přednost před ustanoveními přílohy smlouvy. 

Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této smlouvy a jednotlivých výzev 
na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
jakož i výzvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy, případně výzev zajišťuje Kupující.

Tato smlouva a výzvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, že budou 
ujednání této smlouvy v rozporu s výzvou, platí ustanovení této smlouvy.    

Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy 
neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, 
že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 



Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024 

Strana 6 (celkem 6) 

smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti 
a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

Součástí této smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
vyhlášení příslušné výzvy v dynamickém nákupním systému (dále v textu pouze jako „VNP“). 
VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a 
upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány 
v této smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací 
prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se smlouvou myslí tato smlouva. Obě 
smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení smlouvy a VNP platí 
vždy ustanovení smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým 
níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž 
známy. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby 
či formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání 
učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že smluvní strany k textu dodatku připojí své 
elektronické podpisy. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky, a to tak, že ji každá smluvní strana opatří 
svým uznávaným elektronickým podpisem.  

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

V Brně dne 06. 05. 2024 V Brně dne 06. 05. 2024 

…………digitálně podepsala................... 
Mgr. Ing. Daniela Němcová 
kvestorka 
za Kupujícího 

……………digitálně podepsal................ 
Ing. Jaroslav Schiller 
jednatel 
za Prodávajícího 

http://vut.cz/vnp


Dodávky kancelářských potřeb a materiálů 01/2024

Příloha C - Technická specifikace, Kalkulace nabídkové ceny

Dodavatel

Skupina Položka Název Popis
Základní 
velikost 
balení

Maximální 
velikost 
balení

MJ

Předpokládané 
odebírané 
množství 

základního 
balení

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH (za 
základní 

velikost balení)

Cena v Kč bez 
DPH při 

předpokládaném 
odebíraném 

množství

Skutečná 
nabízená velikost 

balení

Jenodtková cena 
v Kč bez DPH za 

skutečné 
nabízené balení

Nabízený produkt

Hypertextový odkaz 
na nabízený produkt 
(např. v interním e-
shopu dodavatele)

Kód dodavatele ID obrázku *

Prokázání 
ekologičnosti 

(vyberte ze 
seznamu) **

1 Papír A4 80 g pro běžný 
černobílý tisk, krabice

Xenografický papír standardní kvality, vhodný pro 
každodenní kopírování a černobílý tisk v základní 
kvalitě, pro laserové a inkoustové tiskárny. Formát 
A4, 80 g/m2, barva bílá, CIE bělost min. 150. 1 
balení = 2 500 listů.

2 500 listů 2 500 listů bal 100 340,00 Kč 34 000,00 Kč        5x500 listů 340,00 Kč             
Xerografický papír A4 
Happy Office - 80 g, 

500 listů

https://www.igepa.cz/p/happy-
office/P7001304474/ XP7750 OBRID_001

FSC

2 Papír A4 100 g

Multifunkční papír pro použití ve všech 
kopírovacích strojích, laserových a inkoustových 
tiskárnách. Formát A4, 100 g/m2, barva bílá, CIE 
bělost min. 161. 1 balení = 500 listů.

500 listů 500 listů bal 40 175,00 Kč 7 000,00 Kč          500 listů 175,00 Kč             
Xerografický papír A4 

Color Copy - 100 g, 500 
listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/digitalni-

papiry/bezne/a4/xerografick-
pap-r-a4-color-copy-100-g-

500-list-2922.html

XE59821 OBRID_002

FSC

3 Papír A4 80 g, barevný mix (syté)
Barevný xerografický papír vhodný pro kopírky, 
laserové i inkoustové tiskárny. Formát A4, 80 g/m2, 
mix 5 sytých barev. 1 balení = 5 barev x 50 listů

250 listů 250 listů bal 30 139,00 Kč 4 170,00 Kč          250 listů 139,00 Kč              IQ Color mix 
intenzivních barev 5x50

https://www.europapier.cz/cs/
shop/produkty/kancelarske-
papiry-a-potreby/barevne-

papiry/iq-color-mix-
intenzivnich-

barev~p140370?article=3035
6

XEXXX1 OBRID_003

FSC

4 Kreslicí karton A4 220 g Kreslicí karton. Formát A4, 220 g/m2, barva bílá. 1 
balení = 200 listů.

200 listů 200 listů bal 10 150,01 Kč 1 500,10 Kč          200 listů 150,01 Kč             Kreslící karton A4 - 220 
g, bílý, 200 listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/kreslici-a-rysovaci-

kartony/kresl-c-karton-a4-220-
g-b-l-200-list-1348.html

PA5042 OBRID_004

FSC

5 Obálka dopisní DL, samolepicí
Obálka dopisní formátu DL, samolepicí, bez 
okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír.

1 ks 1 000 ks bal 8000 0,35 Kč 2 800,00 Kč          1000 ks 350,00 Kč             

Poštovní obálka DL - 
bez okénka, 

samolepící, vnitřní tisk, 
110x220 mm, bílá, 

1000 ks

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/postovni-obalky-a-

tasky/obalky/dl/po-tovn-ob-lka-
dl-bez-ok-nka-samolep-c-vnit-
n-tisk-110x220-mm-b-l-1000-

ks-31566.html

OB5079 OBRID_005
EŠV – 
environmentálně 
šetrný výrobek

6 Obálka/taška dopisní B4, s krycí 
páskou, bílá

Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepicí s 
krycí páskou, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 
mm, vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 
100 g/m2 ofsetový papír.

1 ks 50 ks bal 2500 1,68 Kč 4 200,00 Kč          25 ks 42 Kč
Poštovní taška B4 - bez 

okénka, krycí páska, 
353x250 mm, bílá, 25 

ks

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/postovni-obalky-a-
tasky/tasky/b4/po-tovn-ta-ka-
b4-bez-ok-nka-kryc-p-ska-

353x250-mm-b-l-25-ks-
26741.html

TA50660 OBRID_006

FSC

7 Obálka/taška dopisní B5, bez 
lepidla, křížové dno, textil, hnědá

Obálka/taška dopisní formátu B5, křížové dno, bez 
lepidla, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š 
x š dna): 250 x 176 x min. 32 mm, vkládání na 
kratší straně, materiál: min. 120 g/m2 papír.

1 ks 50 ks bal 10 8,60 Kč 86,00 Kč               10 ks 86 Kč

Poštovní taška B5 - 
textilní výztuž, křížové 
dno, bez okénka, bez 
lepení, 235x170x40 
mm, hnědá, 10 ks

https://arkasg.cz/obalky-
postovni/taska-postovni-b5-

vyztuzena-textilem-
43853.html?search_query=00

20059&results=1

TA5077 OBRID_007 EŠV – 
environmentálně 
šetrný výrobek

8 Obálka bublinková H/18
Obálka bublinková formátu H/18, samolepicí s 
krycí páskou, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE 
bublinková fólie.

1 ks 50 ks bal 60 3,42 Kč 205,20 Kč             1 ks 3,42 Kč Bublinková obálka H/18 
- krycí páska, bílá, 1 ks

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/bublinkove-a-

prostorove-obalky/bublinkove-
obalky/bublinkov-ob-lka-h-18-
kryc-p-ska-b-l-1-ks-1324.html

OB01777 OBRID_008

Katalogový list 
produktu

9 Poznámkový blok A4 - linka
Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, 
listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 50 listů

1 ks 1 ks ks 30 21,98 Kč 659,40 Kč             1 ks 21,98 Kč 
Šitý poznámkový blok 

A4 Premium - 
linkovaný, 50 listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/kancelarske-

bloky/site-a-lepene/a4/it-pozn-
mkov-blok-a4-premium-

linkovan-50-list-24876.html

SE6163 OBRID_009

FSC

10 Poznámkový blok A5 - linka
Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, 
listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády, min. 50 listů

1 ks 1 ks ks 60 10,21 Kč 612,60 Kč             1 ks 10,21 Kč 
Šitý poznámkový blok 

A5 Premium - 
linkovaný, 50 listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/kancelarske-

bloky/site-a-lepene/a5/it-pozn-
mkov-blok-a5-premium-

linkovan-50-list-24873.html

SE6162 OBRID_010

FSC

11 Papírový špalíček, nelepený, v 
krabičce

Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, v 
průhledné krabičce, rozměr lístků min. 83 x 83 
mm, výška min. 7,5 cm

1 balení 1 balení bal 50 49,87 Kč 2 493,50 Kč          1 ks 49,87 Kč 

Poznámkový bloček 
kostka v plastovém 
zásobníku Donau - 

nelepený, 8,3x8,3 cm, 
bílý, 750 lístků

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/poznamkove-blocky-
vlozky-a-karty/blocky/pozn-

mkov-blo-ek-kostka-v-plastov-
m-z-sobn-ku-donau-nelepen-

8-3x8-3-cm-b-l-750-l-stk-
22812.html

SE6105 OBRID_011
EŠV – 
environmentálně 
šetrný výrobek

12 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami 
A4,  min. 96 listů,  linka, bezdřevý papír 1 ks 1 ks ks 10 40,37 Kč 403,70 Kč             1 ks 40,37 Kč 

Záznamní kniha A4 - 
linkovaná, mix motivů, 

96 listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/zaznamni-knihy-a-

zapisniky/zaznamni-
knihy/a4/z-znamn-kniha-a4-
linkovan-mix-motiv-96-list-

2283.html

SE5024 OBRID_012

Katalogový list 
produktu

13 Záznamní kniha A4 - čistá Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami 
A4, min. 96 listů, listy čisté, bezdřevý papír 1 ks 1 ks ks 10 40,37 Kč 403,70 Kč             1 ks 40,37 Kč 

Záznamní kniha A4 - 
čistá, mix motivů, 96 

listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/zaznamni-knihy-a-

zapisniky/zaznamni-
knihy/a4/z-znamn-kniha-a4-ist-

mix-motiv-96-list-2279.html

SE50241 OBRID_013

Katalogový list 
produktu

14 Blok kroužkový Karis A4
Kroužkový blok s 4 kroužky, pevné jednobarevné 
desky, formát A4, včetně náplně min. 100 listů 
linkovaného papíru.

1 ks 1 ks ks 5 125,59 Kč 627,95 Kč             1 ks 125,59 Kč             
Kroužkový karis 

zápisník A4 - plastový, 
100 linkovaných listů, 

bordó

https://www.linarts.cz/katalog/
produkty/kancelar/poradace/p

oznamkove-bloky-
karis/poznamkove-bloky-

a4/poznamkovy-blok-a4-karis-
1/

SE0255-4 OBRID_014

Katalogový list 
produktu

15 Blok kroužkový Karis A5
Kroužkový blok s 4 kroužky, pevné jednobarevné 
desky, formát A5, včetně náplně min. 100 listů 
linkovaného papíru.

1 ks 1 ks ks 5 72,68 Kč 363,40 Kč             1 ks 72,68 Kč 
Kroužkový karis 

zápisník A5 - imitace 
kůže, bez registru, 100 
linkovaných listů, černý

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/zaznamni-knihy-a-
zapisniky/zapisniky/a5/krou-

kov-karis-z-pisn-k-a5-imitace-
k-e-bez-registru-100-linkovan-

ch-list-ern-2285.html

SE5028 OBRID_015

Katalogový list 
produktu

Ti
sk

op
is

y

16 Kniha příchodů Formát A4, na šířku, min. 60 listů 1 ks 1 ks bal 10 71,18 Kč 711,80 Kč             1 ks 71,18 Kč 
Kniha příchodů a 

odchodů Optys - A4, 64 
listů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/tiskopisy/optys/nepr
opisujici/a4/kniha-p-chod-a-

odchod-optys-a4-64-list-
24723.html

TI52171 OBRID_016

Ekoznačka EU

17 Samolepicí etikety 192 x 61 mm
Bílé samolepicí etikety, vhodné pro laserové a 
inkoustové tiskárny, rozměr 192 x 61 mm, 1 balení 
= 100 listů á 4 etikety

1 balení 1 balení bal 10 145,20 Kč 1 452,00 Kč          1 balení 145,20 Kč             
Samolepící etikety Plus - 
192x61 mm, papírové, 

bílé, 100 archů

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/samolepici-

etikety/print/samolep-c-etikety-
print-192x61-mm-pap-rov-b-l-

100-arch-2356.html

SLXXXX1 OBRID_017 nepožadujeme

18 Polyesterové etikety A4
Čiré polyesterové etikety pro laserové tiskárny, 
samolepicí, pro venkovní i vnitřní užití, rozměr 21 x 
29,7 cm, 1 balení = 20 až 25 listů á 1 etiketa

20 listů 25 listů bal 10 460,00 Kč 4 600,00 Kč          20 listů 460,00 Kč             

Polyesterové 
samolepící etikety Apli - 

210x297 mm, 
voděodolné, 

transparentní, 20 archů

https://www.kppapir.cz/produk
t/apli-uni-etikety-vodeodolne-
210-x-297-mm-polyesterove-

transparentni-20-
ks/?produktId=12996

SL75021 OBRID_018 nepožadujeme

19 Cenové etikety 25 x 16 mm Cenové etikety na kotoučku, 25 x 16 mm, min. 
1000 etiket na kotoučku, různé barvy. 1 balení 1 balení ks 10 12,78 Kč 127,80 Kč             1 balení 12,78 Kč 

Značkovací etikety do 
etiketovacích kleští (EZ) 

- CONTACT - METO,
25x16 mm, bílé, 1100 

etiket

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/samolepici-
etikety/znackovaci-

cenove/bile/zna-kovac-etikety-
do-etiketovac-ch-kle-t-ez-

contact-meto-25x16-mm-b-l-
1100-etiket-2429.html

SL5509 OBRID_019 nepožadujeme

K
ot

ou
čk

y 
po

kl
ad

ní

20 Kotouček pokladní, termo, 
57/40/12

Kotouček pokladní, termocitlivý bílý papír, 
gramáž papíru min. 48 g/m2, šíře role: 57 mm, 
průměr kotoučku: 40 mm, průměr dutinky: 12 mm

1 ks 10 ks bal 10 4,21 Kč 42,10 Kč               10 ks 42,10 Kč 
Pokladní termo 

kotoučky - 57/40/12 
mm, návin 18 m, 10 ks

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/kotoucky/pokladni-

termo/pokladn-termo-kotou-ky-
57-40-12-mm-n-vin-18-m-10-

ks-1112.html

KO5034 OBRID_020

Katalogový list 
produktu

21 Gelový roller, 0,7 mm, černý

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, vyměnitelná náplň, 
náplň: černý rychleschnoucí gelový inkoust, 
průměr hrotu: 0,7 mm.

1 ks 1 ks ks 40 10,20 Kč 408,00 Kč             1 ks 10,20 Kč 
Gelový roller - 0,7 mm, 

plastový, gumový 
úchop, černý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/rollery/gelov-roller-0-
7-mm-plastov-gumov-chop-

ern-30343.html

PR96641 OBRID_021 nepožadujeme

22 Náplň do gelového rolleru 0,7 
mm, černá

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,7 mm, 
černý. Náplň: černý rychleschnoucí gelový inkoust. 1 ks 10 ks ks 30 6,36 Kč 190,80 Kč             1 ks 6,36 Kč Náplň do gelového 

rolleru - plastová, černá

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/naplne-do-psacich-
potreb/gelova-pera/n-pl-do-
gelov-ho-rolleru-plastov-ern-

19927.html

PR54471 OBRID_022 nepožadujeme

23 Gelový roller, 0,7 mm, červený

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, vyměnitelná náplň, 
náplň: červený rychleschnoucí gelový inkoust, 
průměr hrotu: 0,7 mm.

1 ks 1 ks ks 30 10,20 Kč 306,00 Kč             1 ks 10,20 Kč 
Gelový roller - 0,7 mm, 

plastový, gumový 
úchop, červený

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/rollery/gelov-roller-0-
7-mm-plastov-gumov-chop-

erven-30351.html

PR96642 OBRID_023 nepožadujeme

24 Náplň do gelového rolleru 0,7 
mm, červená

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,7 mm, 
červený. Náplň: červený rychleschnoucí gelový 
inkoust.

1 ks 10 ks ks 25 6,36 Kč 159,00 Kč             1 ks 6,36 Kč 
Náplň do gelového 
rolleru - plastová, 

červená

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/naplne-do-psacich-
potreb/gelova-pera/n-pl-do-

gelov-ho-rolleru-plastov-erven-
1521.html

PR54472 OBRID_024 nepožadujeme

25 Gelový roller, 0,7 mm, fialový

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, vyměnitelná náplň, 
náplň: fialový gelový inkoust, průměr hrotu: 0,7 
mm.

1 ks 1 ks ks 25 39,55 Kč 988,75 Kč             1 ks 39,55 Kč 
Gelový roller Pentel 
Hyper G - 0,7 mm, 

plastový, fialový

https://www.spokojenakancela
r.cz/gelova-pera-stredni-hrot-
07-mm-medium/10871-pentel-
energel-bl77-v-gelove-pero-

fialove-hrot-07mm-
4902506070999.html?gad_so
urce=1&gclid=EAIaIQobChMI
hrXZh77nhQMVt0JBAh2n6Ah

4EAQYEiABEgIz7vD_BwE

PR55894 OBRID_025 nepožadujeme

26 Náplň do gelového rolleru 0,7 
mm, fialová

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,7 mm, 
fialový. Náplň: fialový gelový inkoust. 1 ks 10 ks ks 15 23,81 Kč 357,15 Kč             1 ks 23,81 Kč 

Náplň do gelového 
rolleru Pentel 

BL57/BLN75/Hyper G - 
LR7, 0,7 mm, plastová, 

fialová

https://www.papirnictvilevne.c
z/napln-pentel-lr7-v-pro-

kulickove-pero-pentel-energel-
fialova/?gad_source=1&gclid
=EAIaIQobChMI5Z60r77nhQ
MVGpGDBx3xQQLzEAQYBy

ABEgLKpvD_BwE

PR55834 OBRID_026 nepožadujeme

27 Gelový roller, 0,7 mm, hnědý
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: hnědý gelový 
inkoust, průměr hrotu: 0,7 mm.

1 ks 1 ks ks 30 52,99 Kč 1 589,70 Kč          1 ks 52,99 Kč 
Gelový roller Pentel 

BL77 Energel - 0,7 mm, 
plastový, hnědý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/rollery/gelov-roller-

pentel-bl77-energel-0-7-mm-
plastov-hn-d-9035.html

PR55855 OBRID_027 nepožadujeme

28 Gelový roller, sada 4 barev

Sada 4 gelových rollerů, tělo plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust, barva náplně: 4 různé barvy, 
průměr hrotu 0,5 až 0,7 mm

1 balení 1 balení bal 25 33,79 Kč 844,75 Kč             1 ks 33,79 Kč Pero gelové JUNIOR 
205 0,5 mm - sada 4 ks

https://www.juniorpapir.cz/per
o-gelove-junior-205-0-5-mm-

sada-4-ks-p67148011/
PRXXX1 OBRID_028 nepožadujeme

29 Roller s tekutým inkoustem Roller s tekutým inkoustem, s víčkem a kovovým 
klipem, jednorázový, náplň: modrý tekutý inkoust 1 ks 1 ks ks 50 39,36 Kč 1 968,00 Kč          1 ks 39,36 Kč Hi-Tecpoint V5 Grip, R, 

jehličkový, modrý

https://www.vaclav-
cizek.cz/pilot-roller-hi-tecpoint-

v5-grip-0-5-modr%C3%A1-
2239--003

PRXXX2 OBRID_029 nepožadujeme

30 Gelový roller, 0,5 mm, modrý, 
gumovatelný

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, s gumou, 
vyměnitelná náplň, náplň: modrý gumovatelný 
gelový inkoust, průměr hrotu 0,5 mm

1 ks 1 ks ks 120 50,87 Kč 6 104,40 Kč          1 ks 50,87 Kč 
Přepisovatelný roller 
Pilot FriXion Point 

Clicker R 05 - 0,25 mm, 
plastový, modrý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/prepisovatelna-pera/p-
episovateln-roller-pilot-frixion-
point-clicker-r-05-0-25-mm-

plastov-modr-22310.html

PR5482 OBRID_030 nepožadujeme

31 Náplň do gumovatelného rolleru 
0,5 mm, modrá

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,5 mm, 
modrý, gumovatelný. Náplň: modrý gumovatelný 
gelový inkoust

1 ks 10 ks ks 100 26,66 Kč 2 666,00 Kč          3 ks 79,98 Kč 

Náplň do 
přepisovatelného rolleru 
Pilot FriXion Point 05 - 

0,25 mm, plastová, 
modrá, 3 ks

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/naplne-do-psacich-

potreb/gelova-pera/n-pl-do-p-
episovateln-ho-rolleru-pilot-
frixion-point-05-0-25-mm-

plastov-modr-3-ks-1561.html

PR49822 OBRID_031 nepožadujeme

bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.

K
an

ce
lá

řs
ký

 p
ap

ír
O

bá
lk

y,
 ta

šk
y

Et
ik

et
y

B
lo

ky
, s

eš
ity

, z
áz

na
m

ní
 k

ni
hy



32 Gelový roller, 0,5 mm, černý, 
gumovatelný

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, s gumou, 
vyměnitelná náplň, náplň: černý gumovatelný 
gelový inkoust, průměr hrotu 0,5 mm

1 ks 1 ks ks 100 50,87 Kč 5 087,00 Kč          1 ks 50,87 Kč 
Přepisovatelný roller 
Pilot FriXion Point 

Clicker R 05 - 0,25 mm, 
plastový, černý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/prepisovatelna-pera/p-
episovateln-roller-pilot-frixion-
point-clicker-r-05-0-25-mm-

plastov-ern-22293.html

PR54821 OBRID_032 nepožadujeme

33 Náplň do gumovatelného rolleru 
0,5 mm, černá

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,5 mm, 
černý, gumovatelný. Náplň: černý gumovatelný 
gelový inkoust

1 ks 10 ks ks 100 26,66 Kč 2 666,00 Kč          3 ks 79,98 Kč 

Náplň do 
přepisovatelného rolleru 
Pilot FriXion Point 05 - 

0,25 mm, plastová, 
černá, 3 ks

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/naplne-do-psacich-

potreb/gelova-pera/n-pl-do-p-
episovateln-ho-rolleru-pilot-
frixion-point-05-0-25-mm-
plastov-ern-3-ks-3258.html

PR4982 OBRID_033 nepožadujeme

34 Gelový roller, 0,7 mm, černý, 
gumovatelný

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, s gumou, 
vyměnitelná náplň, náplň: černý gumovatelný 
gelový inkoust, průměr hrotu 0,7 mm

1 ks 1 ks ks 150 50,87 Kč 7 630,50 Kč          1 ks 50,87 Kč 
Přepisovatelný roller 

Pilot Frixion Clicker 07 - 
0,35 mm, plastový, 

černý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/prepisovatelna-pera/p-
episovateln-roller-pilot-frixion-
clicker-07-0-35-mm-plastov-

ern-1597.html

PR97871 OBRID_034 nepožadujeme

35 Náplň do gumovatelného rolleru, 
0,7 mm, černá 

Náhradní náplň k položce Gelový roller, 0,7 mm, 
černý, gumovatelný. Náplň: černý gumovatelný 
gelový inkoust

1 ks 10 ks ks 150 26,66 Kč 3 999,00 Kč          3 ks 79,87 Kč 

Náplň do 
přepisovatelného rolleru 

Pilot FriXion Ball 07 - 
0,35 mm, plastová, 

černá, 3 ks

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/naplne-do-psacich-

potreb/gelova-pera/n-pl-do-p-
episovateln-ho-rolleru-pilot-

frixion-ball-07-0-35-mm-
plastov-ern-3-ks-1604.html

PR96951 OBRID_035 nepožadujeme

36 Kuličkové pero, 0,6 - 1 mm, 
černé

Kuličkové pero, tělo plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: černý pastový inkoust, šíře stopy: 0,6 až 1 
mm

1 ks 1 ks ks 20 3,06 Kč 61,20 Kč               1 ks 3,06 Kč 
Kuličkové pero Prosto - 
0,7 mm, plastové, mix 

barev

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/kulickova-

pera/plastova/kuli-kov-pero-
prosto-0-7-mm-plastov-mix-

barev-1471.html

PR5070 OBRID_036 nepožadujeme

37 Kuličkové pero, čtyřbarevné
Kuličkové pero, tělo kovové, stiskací mechanismus 
pro výběr barvy, náplň: pastový inkoust ve 4 
barvách (modrá, černá, červená, zelená)

1 ks 1 ks ks 140 52,80 Kč 7 392,00 Kč          1 ks 52,80 Kč 
Čtyřbarevné kuličkové 

pero - 0,5 mm, kovové, 
stříbrné

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/kulickova-

pera/kovova/ty-barevn-kuli-
kov-pero-0-5-mm-kovov-st-

brn-3848.html

PR5055 OBRID_037 nepožadujeme

38 Inkoustové bombičky Inkoustové bombičky do plnicího pera, barva 
inkoustu modrá 1 ks 100 ks bal 300 0,88 Kč 264,00 Kč             6 ks 5,28 Kč 

Inkoustové bombičky do 
plnícího pera Centropen 

0019 - modré, 6 ks

https://www.optys.cz/produkt/
9045604-inkoustovy-zasobnik-

centropen-v-baleni-6-
ks?gad_source=1&gclid=EAIa
IQobChMI2LH9o8DnhQMVdq
ODBx376A3AEAQYAyABEgL

XlPD_BwE

PR3631 OBRID_038 nepožadujeme

39 Popisovač, fix, 1-2 mm, modrý
Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační 
víčko, šíře stopy: 1 až 2 mm, hrot kulatý, odolný 
proti zatlačení, náplň: modrý vypratelný inkoust

1 ks 1 ks ks 15 1,69 Kč 25,35 Kč               1 ks 1,69 Kč 
Barevný popisovač 
Centropen Colour 

World 7550 - 1 mm, 
modrý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/popisovace/vyprateln
e/barevn-popisova-centropen-

colour-world-7550-1-mm-
modr-444.html

CE61832 OBRID_039 nepožadujeme

40 Popisovač na fólie 0,3 mm
Popisovač na fólie a jiné hladké povrchy, s víčkem 
a klipem, šíře stopy: 0,3 mm, náplň: černý 
permanentní inkoust na alkoholové bázi

1 ks 1 ks ks 150 4,32 Kč 648,00 Kč             1 ks 4,32 Kč 
Permanentní popisovač 

D.Rect CD/DVD/BD -
0,4-0,5 mm, černý

https://b2b.leviatan.pl/marker-
drect-cd-04-05-s-czarny-12szt CE6140 OBRID_040 nepožadujeme

41 Popisovač, permanent, 2,5 - 3 
mm, červený

Permanentní popisovač, k popisu porézních i 
neporézních povrchů, odolný proti vodě a otěru, 
s víčkem, šíře stopy: 2,5 až 3 mm, hrot kulatý,  
náplň: červený permanentní inkoust na alkoholové 
bázi

1 ks 1 ks ks 10 3,96 Kč 39,60 Kč               1 ks 3,96 Kč Permanentní popisovač 
Forofis - 3 mm, červený

http://www.sakota.cz/site.php?
data%5Baction%5D=seek&da
ta%5Bwhat%5D=&data%5Bw
hat_code%5D=AKD2737&dat

a%5Bcat%5D=0

CE25292 OBRID_041 nepožadujeme

42 Popisovač, permanent, zkosený, 
černý

Permanentní popisovač, k popisu porézních i 
neporézních povrchů, odolný proti vodě a otěru, s 
víčkem, šíře stopy min. 1,0 mm, max. 5,0 mm, hrot 
zkosený, náplň: černý permanentní inkoust na 
alkoholové bázi

1 ks 1 ks ks 20 4,73 Kč 94,60 Kč               1 ks 4,73 Kč 
Permanentní popisovač 
D.Rect 2160 - klínový
hrot, 1-5 mm, černý

https://b2b.leviatan.pl/marker-
drect-2160-sk-permczarny-

12szt
CE6145 OBRID_042 nepožadujeme

43 Popisovač, permanent, zkosený, 
modrý

Permanentní popisovač, k popisu porézních i 
neporézních povrchů, odolní proti vodě a otěru, s 
víčkem, šíře stopy min. 1,0 mm, max. 5,0 mm, hrot 
zkosený, náplň: modrý permanentní inkoust na 
alkoholové bázi

1 ks 1 ks ks 30 4,73 Kč 141,90 Kč             1 ks 4,73 Kč 
Permanentní popisovač 
D.Rect 2160 - klínový
hrot, 1-5 mm, modrý

https://b2b.leviatan.pl/marker-
drect-2160-sk-permniebieski-

12szt
CE61452 OBRID_043 nepožadujeme

44 Popisovač, textil, černý

Popisovač na textil, odolný teplotě praní do 60 °C, 
ventilační víčko, bez zažehlení, šíře stopy: 1,0 až 
2,5 mm, hrot kulatý, náplň: černý inkoust na vodní 
bázi, nevypratelný a světlostálý

1 ks 1 ks ks 10 7,37 Kč 73,70 Kč               1 ks 7,37 Kč 
Popisovač na textil 
Centropen Textile 

Marker 2739 - 1,8 mm, 
černý

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/popisovace/specialni/
popisova-na-textil-centropen-
textile-marker-2739-1-8-mm-

ern-250.html

CE5153 OBRID_044 nepožadujeme

45 Zvýrazňovač pastelový fialový
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, hrot zkosený, náplň: pastelový fialový 
inkoust na vodní bázi

1 ks 1 ks ks 40 9,70 Kč 388,00 Kč             1 ks 9,70 Kč 
Zvýrazňovač Kores 
High Liner Plus - 

klínový hrot, 3-5 mm,  
pastelově fialový

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/zvyraznovace/kusove/
zv-raz-ova-kores-high-liner-

plus-kl-nov-hrot-3-5-mm-
pastelov-fialov-31046.html

CE7028 OBRID_045 nepožadujeme

46 Zvýrazňovač pastelový, sada

Sada 4 až 6 pastelových zvýrazňovačů, k popisu 
všech druhů papíru, s víčkem, hrot zkosený, náplň: 
inkoust na vodní bázi, 4 až 6 různých pastelových 
barev

4 barvy 6 barev bal 40 56,35 Kč 2 254,00 Kč          6 barev 56,35 Kč 

Zvýrazňovač Kores 
High Liner Plus - 

klínový hrot, 3-5 mm,  
mix pastelových barev, 

6 ks

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/zvyraznovace/sada/zv-
raz-ova-kores-high-liner-plus-

kl-nov-hrot-3-5-mm-mix-
pastelov-ch-barev-6-ks-

31050.html

CE70280 OBRID_046 nepožadujeme

47 Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, B Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, 
tvrdost: B, baleno po 12 ks. 1 balení 1 balení bal 60 7,26 Kč 435,60 Kč             1 balení 7,26 Kč 

Tuhy do mikrotužky Koh-
i-noor 4152 - B, 0,5 

mm, 12 ks

https://www.bika.cz/psaci-
potreby/tuhy-do-

mikrotuzek/tuhy-do-mikrotu-ky-
koh-i-noor-4152-b-0-5-mm-12-

ks-2871.html

TU5038 OBRID_047 nepožadujeme

48 Trojúhelník s ryskou Trojúhelník s ryskou pro rýsování kolmice, 
stupnice 16 cm, transparentní plast 1 ks 1 ks ks 30 5,04 Kč 151,20 Kč             1 ks 5,04 Kč 

Plastové pravítko 
trojúhelník s ryskou - 16 

cm, transparentní

https://www.bika.cz/kancelars
ke-potreby/pravitka/plastov-

prav-tko-troj-heln-k-s-ryskou-
16-cm-transparentn-830.html

DP0031 OBRID_048 nepožadujeme

49 Samolepicí bloček 150 x 100 
mm

Samolepicí papírový bloček, linkovaný, opakované 
lepení bez zanechání stop, pastelové barvy nebo 
žlutý, cca 150 x 100 mm, min. 90 lístků v bločku

1 bloček 1 bloček bal 20 27,48 Kč 549,60 Kč             1 ks 27,48 Kč 

Samolepící bloček Stick 
n Hopax Notes - 
150x101 mm, 

linkovaný, 100 listů, 
pastel, žlutý

https://www.bika.cz/papirovy-
sortiment/samolepici-blocky-a-
zalozky/blocky/samolep-c-blo-

ek-stick-n-hopax-notes-
150x101-mm-linkovan-100-

list-pastel-lut-12974.html

LP52111 OBRID_049

Katalogový list 
produktu

50 Samolepicí bloček 76 x 76 mm, 
barevný mix, 6 bločků

Samolepicí papírový bloček, opakované lepení bez 
zanechání stop, 76 x 76 mm, mix neonových nebo 
intenzivních barev, 1 balení = 6 x 90 až 100 lístků

6 bločků 6 bločků bal 60 48,96 Kč 2 937,60 Kč          1 ks 8,16 Kč 
Samolepící bloček 

Sticky Notes - 75x75 
mm, 100 listů, neon, 

žlutý

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=LP5176 LP5176-3 OBRID_050

FSC

51 Samolepicí bloček 76 x 76 mm, 
pastelový mix, 6 bločků

Samolepicí papírový bloček, opakované lepení bez 
zanechání stop, 76 x 76 mm, mix pastelových 
barev, 1 balení = 6 x 90 až 100 lístků

6 bločků 6 bločků bal 30 33,12 Kč 993,60 Kč             1 ks 5,52 Kč 
Samolepící bloček 

Sticky Notes - 75x75 
mm, 100 listů, pastel, 

žlutý

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=LP5060 LP5060-3 OBRID_051

FSC

52 Z bločky 76 x 76 mm
Samolepicí papírové Z-bločky, opakované lepení 
bez zanechání stop, 76 x 76 mm, mix barev, 90 až 
100 lístků v bločku

1 bloček 6 bločků bal 100 7,06 Kč 706,00 Kč             1 ks 7,06 Kč 
Samolepící bloček 

Sticky Notes ZIG-ZAG - 
75x75 mm, 100 listů, 

pastel, žlutý

https://b2b.leviatan.pl/notes-
samoprzylepny-drect-zig-zag-

75x75mm-
%C5%BC%C3%B3%C5%82t

y

LP5063 OBRID_052
Katalogový list 
produktu

53 Samolepicí bloček cca 51 x 51 
mm, barevný mix

Samolepicí papírový bloček, opakované lepení bez 
zanechání stop, 50 - 51 x 50 - 51 mm, mix barev, 
200 až 450 lístků v bločku

200 lístků 450 lístků ks 260 28,16 Kč 7 321,60 Kč          240 listů 28,16 Kč 

Samolepící bloček 
kostka Stick n Hopax 

FSC Notes - 51x51 mm, 
240 listů, lesní pastel, 

mix barev

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=LP5217 LP5217-1 OBRID_053

FSC

54 Samolepicí záložky, papírové
Samolepicí papírové záložky, opakované lepení 
bez zanechání stop, 12 až 20 x 50 mm, 4 až 9 
barev v balení

200 záložek 500 záložek bal 10 5,59 Kč 55,90 Kč               200 záložek 5,59 Kč 
Samolepící záložky 
D.Rect - 20x50 mm, 
papírové, 4x50 listů,

neon, mix barev

https://b2b.leviatan.pl/zak%C
5%82adki-

indeksuj%C4%85ce-
papierowe-20x50mm-4x50szt-

kartonik-24szt

LP4261 OBRID_054 Katalogový list 
produktu

Le
pe

ní
, k

or
ek

ce

55 Lepicí páska 19 mm, 
transparentní

Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, transparentní, šíře: 19 mm, 
návin: 33 m

1 ks 1 ks ks 220 2,57 Kč 565,40 Kč             1 ks 2,57 Kč 
Kancelářská lepící 

páska - akryl, 19 mm x 
33 m, transparentní, 1 

ks

https://www.bika.cz/kancelars
ke-potreby/lepici-pasky-a-
odvijece/lepici-pasky/9-20-
mm/kancel-sk-lep-c-p-ska-

akryl-19-mm-x-33-m-
transparentn-1-ks-1259.html

LP5056 OBRID_055 nepožadujeme

D
ěr

ov
ač

ky
, 

se
ší

va
čk

y,
 s

po
nk

y,
 

sp
oj

ov
ač

e

56 Bezsponková sešívačka
Bezsponková sešívačka, kapacita sešití min. 5 
listů 80 g/m2 1 ks 1 ks ks 10 144,00 Kč 1 440,00 Kč          1 ks 144,00 Kč             

Bezsponková sešívačka 
Plus 106AB - 6 listů, 

plastová, černá

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=SS7121 SS7121-4 OBRID_056 nepožadujeme

57 Prospektový obal A4, matný, 
silný

Obal euro U A4, krupičkový matný povrch, 
zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla min. 75 mic, balení = 100 ks

1 balení 1 balení bal 40 81,29 Kč 3 251,60 Kč          0,5 balení (50 ks) 40,65 Kč 

Prospektový obal U 
D.Rect - A4 Maxi 

rozšířený, 24x30,5 cm,
matný, 90 my,

transparentní, 50 ks

https://b2b.leviatan.pl/koszulk
a-drect-groszkowa-90mic-a50-

maxi-240x305mm
RS5058 OBRID_057 nepožadujeme

58 Prospektový obal A4, matný, 
rozšířený

Obal euro U A4, rozšířený, krupičkový matný 
povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla min. 75 mic

25 ks 100 ks bal 60 20,62 Kč 1 237,20 Kč          50 ks 41,24 Kč 

Prospektový obal U 
D.Rect - A4 Maxi 

rozšířený, 24x30,5 cm,
matný, 90 my,

transparentní, 50 ks

https://b2b.leviatan.pl/koszulk
a-drect-groszkowa-90mic-a50-

maxi-240x305mm
RS5058 OBRID_058 nepožadujeme

59 Prospektový obal B4 s klopou
Obal euro B4 s boční klopou,matný povrch, 
zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla min. 100 mic

1 ks 50 ks bal 45 2,94 Kč 132,30 Kč             10 ks 29,40 Kč 
Prospektový obal s 
boční klopou - B4, 

matný, 110 my, 
transparentní, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zakladaci-a-

prospektove-
obaly/ostatni/prospektov-obal-
s-bo-n-klopou-b4-matn-110-

my-transparentn-10-ks-
31551.html

RS01381 OBRID_059 nepožadujeme

60 Zakládací obal A4 L lesklý Zakládací obal L A4, hladký povrch, čirý, síla min. 
100 mic 1 ks 100 ks bal 5000 1,76 Kč 8 800,00 Kč          25 ks 44,00 Kč 

Zakládací obal L - A4, 
lesklý, 150 my, 

transparentní, 25 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zakladaci-a-

prospektove-obaly/zakladaci-
obaly-l/zakl-dac-obal-l-a4-

leskl-150-my-transparentn-25-
ks-30073.html

RS5316 OBRID_060 nepožadujeme

61 Rychlovazač PVC A4 bílý
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední 
strana průhledná, zadní strana bílá, zasouvací 
boční štítek

1 ks 50 ks ks 10 2,39 Kč 23,90 Kč               10 ks 23,90 Kč Plastový rychlovazač 
A4 - bílý, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-b-l-10-

ks-1714.html

RS01571 OBRID_061 nepožadujeme

62 Rychlovazač PVC A4 oranžový
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední 
strana průhledná, zadní strana oranžová, 
zasouvací boční štítek

1 ks 50 ks ks 180 2,39 Kč 430,20 Kč             10 ks 23,90 Kč Plastový rychlovazač 
A4 - oranžový, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-oran-

ov-10-ks-1784.html

RS01578 OBRID_062 nepožadujeme

63 Rychlovazač PVC A4 světle 
zelený

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední 
strana průhledná, zadní strana světle zelená, 
zasouvací boční štítek

1 ks 50 ks bal 50 2,39 Kč 119,50 Kč             10 ks 23,90 Kč 
Plastový rychlovazač 
A4 - světle zelený, 10 

ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-sv-tle-

zelen-10-ks-3435.html

RS01575 OBRID_063 nepožadujeme

64 Rychlovazač PVC A4 tmavě 
zelený

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední 
strana průhledná, zadní strana tmavě zelená, 
zasouvací boční štítek

1 ks 50 ks bal 130 2,39 Kč 310,70 Kč             10 ks 23,90 Kč Plastový rychlovazač 
A4 - zelený, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-zelen-

10-ks-1654.html

RS01576 OBRID_064 nepožadujeme

65 Rychlovazač PVC A4 s 
eurozávěsem modrý

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční 
straně multiperforace pro zakládání do pořadačů, 
přední strana průhledná, zadní strana modrá

1 ks 10 ks bal 140 2,80 Kč 392,00 Kč             10 ks 28,00 Kč 
Plastový rychlovazač 
A4 - závěsný, světle 

modrý, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-z-v-sn-
sv-tle-modr-10-ks-5547.html

RS52333 OBRID_065 nepožadujeme

66 Rychlovazač PVC A4 s 
eurozávěsem zelený

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční 
straně multiperforace pro zakládání do pořadačů, 
přední strana průhledná, zadní strana zelená

1 ks 10 ks bal 80 2,80 Kč 224,00 Kč             10 ks 28,00 Kč 
Plastový rychlovazač 
A4 - závěsný, světle 

zelený, 10 ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-z-v-sn-
sv-tle-zelen-10-ks-5548.html

RS52335 OBRID_066 nepožadujeme

67 Rychlovazač PVC A4 s 
eurozávěsem žlutý

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční 
straně multiperforace pro zakládání do pořadačů, 
přední strana průhledná, zadní strana žlutá

1 ks 10 ks bal 90 2,80 Kč 252,00 Kč             10 ks 28,00 Kč 
Plastový rychlovazač 

A4 - závěsný, žlutý, 10 
ks

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/plastove/
plastov-rychlovaza-a4-z-v-sn-

lut-10-ks-1764.html

RS52339 OBRID_067 nepožadujeme

Ps
ac

í p
ot

ře
by

Sa
m

ol
ep

ic
í b

lo
čk

y,
 z

ál
ož

ky
as

ty
 - 

pr
os

pe
kt

ov
é,

 z
áv

ěs
né

, s
pi

so
vé

, z
ak

lá
da

cí
 o

ba
ly

, d
es

ky
, b

ox
y



68 Psací podložka s klipem A4, 
PVC, rozevíratelná, modrá

Pevná psací podložka, pro A4 na výšku, s kovovým 
klipem na horní straně, uzavíratelná, na levé vnitřní 
straně kapsa, barva: modrá

1 ks 1 ks ks 80 23,21 Kč 1 856,80 Kč          1 ks 23,21 Kč 
Psací dvojdeska s 

klipem A4 - plastová, 
PVC, modrá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-klipem/psac-
dvojdeska-s-klipem-a4-

plastov-pvc-modr-1973.html

RS50472 OBRID_068 nepožadujeme

69 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, eurozávěs, modré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, s 
eurozávěsem, materiál polypropylen, barva modrá 1 ks 1 ks ks 20 6,78 Kč 135,60 Kč             1 ks 6,78 Kč 

Závěsné spisové desky 
s drukem A4 - plastové, 

transparentní, modré

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-drukem/a4/z-v-sn-
spisov-desky-s-drukem-a4-
plastov-transparentn-modr-

146.html

AR52534 OBRID_069 nepožadujeme

70 Spisové desky A4, neprůhledné 
s drukem

Spisové desky A4, neprůhledné s drukem, materiál 
polypropylen 1 ks 1 ks ks 30 19,64 Kč 589,20 Kč             1 ks 19,64 Kč 

Spisové desky s 
drukem A4 Pastelini - 

plastové, modré

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=AR4101 AR4101-4 OBRID_070 nepožadujeme

71 Spisové desky A5, neprůhledné 
s drukem

Spisové desky A5, neprůhledné s drukem, materiál 
polypropylen, 1 ks 1 ks ks 30 15,44 Kč 463,20 Kč             1 ks 15,44 Kč 

Spisové desky s 
drukem A5 Pastelini - 

plastové

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=AR4102 AR4102-4 OBRID_071 nepožadujeme

72 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, žluté

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva žlutá 1 ks  1 ks ks 40 5,40 Kč 216,00 Kč             1 ks 5,40 Kč 

Spisové desky s 
drukem A5 Opaline - 

plastové, transparentní, 
oranžové

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-drukem/a5/spisov-
desky-s-drukem-a5-opaline-

plastov-transparentn-oran-ov-
135.html

AR52451 OBRID_072 nepožadujeme

73 Mapa 3 klopy PVC s gumičkou, 
neprůhledná

Celoplastová odkládací mapa, A4, 3 klopy, 
gumička na uzavření, neprůhledná 1 ks 1 ks ks 5 13,19 Kč 65,95 Kč               1 ks 13,19 Kč 

Spisové desky s gumou 
A4 Victoria - 3 klopy, 

plastové

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=RS5292 RS5292-3 OBRID_073 nepožadujeme

74 Box na spisy, neprůhledný
Celoplastový box na spisy, formát A4, šířka hřbetu 
min. 3 cm, tři klopy, gumička na uzavření, 
neprůhledný

1 ks 1 ks ks 20 29,88 Kč 597,60 Kč             1 ks 29,88 Kč Box na spisy s gumou 
A4 Classic - plastový

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=RS5295 RS5295-4 OBRID_074 nepožadujeme

75 Box na spisy, čirý Celoplastový box na spisy, formát A4, šířka hřbetu 
min. 3 cm, tři klopy, gumička na uzavření, čirý 1 ks 1 ks ks 20 29,88 Kč 597,60 Kč             1 ks 29,88 Kč 

Box na spisy s gumou 
A4 Diagonal - plastový, 

transparentní čirý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/aktovky-a-boxy-na-

dokumenty/boxy-na-spisy/box-
na-spisy-s-gumou-a4-

diagonal-plastov-transparentn-
ir-31125.html

RS5296 OBRID_075 nepožadujeme

76 Spisové desky s tkanicí, A4 
černé

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva černá 1 ks 1 ks ks 10 18,68 Kč 186,80 Kč             1 ks 18,68 Kč 

Spisové desky s tkanicí 
A4 Mráček - lepenka, 

černé

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-tkanici/spisov-desky-
s-tkanic-a4-mr-ek-lepenka-

ern-4492.html

AR5011 OBRID_076 nepožadujeme

77 Spisové desky s tkanicí, A4 
modré

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva modrá 1 ks 1 ks ks 12 18,68 Kč 224,16 Kč             1 ks 18,68 Kč 

Spisové desky s tkanicí 
A4 Mráček - lepenka, 

modré

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-tkanici/spisov-desky-
s-tkanic-a4-mr-ek-lepenka-

modr-65.html

AR50111 OBRID_077 nepožadujeme

78 Mapa 3 klopy, karton, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, 
barva modrá 1 ks 50 ks ks 400 4,46 Kč 1 784,00 Kč          1 ks 4,46 Kč 

Odkládací mapa HIT 
Ekonomik - A4, 3 klopy, 

modrá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/odkladaci-mapy/3-
klopy/odkl-dac-mapa-hit-

ekonomik-a4-3-klopy-modr-
1884.html

RS5651 OBRID_078

FSC

79 Mapa bez klop, prešpán, červená Odkládací mapa A4, bez klop, materiál prešpán, 
barva červená 1 ks 20 ks ks 10 8,33 Kč 83,30 Kč               1 ks 8,33 Kč 

Odkládací mapa HIT 
Prešpán - A4, bez klop, 

červená

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/odkladaci-mapy/bez-
klop/odkl-dac-mapa-hit-pre-p-

n-a4-bez-klop-erven-
1857.html

RS56165 OBRID_079

FSC

80 Mapa s jednou klopou fialová Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál 
karton, barva fialová 1 ks 20 ks ks 80 3,53 Kč 282,40 Kč             1 ks 3,53 Kč 

Odkládací mapa HIT 
Classic - A4, 1 klopa, 

fialová

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/odkladaci-mapy/1-
klopa/odkl-dac-mapa-hit-
classic-a4-1-klopa-fialov-

1871.html

RS56305 OBRID_080

FSC

81 Mapa s jednou klopou modrá Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál 
karton, barva modrá 1 ks 20 ks ks 20 2,74 Kč 54,80 Kč               1 ks 2,74 Kč 

Odkládací mapa HIT 
Ekonomik - A4, 1 klopa, 

modrá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/odkladaci-mapy/1-
klopa/odkl-dac-mapa-hit-

ekonomik-a4-1-klopa-modr-
1862.html

RS5626 OBRID_081

FSC

82 Mapa s jednou klopou oranžová Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál 
karton, barva oranžová 1 ks 20 ks ks 640 3,53 Kč 2 259,20 Kč          1 ks 3,53 Kč 

Odkládací mapa HIT 
Classic - A4, 1 klopa, 

oranžová

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/odkladaci-mapy/1-
klopa/odkl-dac-mapa-hit-

classic-a4-1-klopa-oran-ov-
1870.html

RS56304 OBRID_082

FSC

83 Rychlovazač A4 závěsný, 
prešpán, žlutý

Rychlovazač A4, závěsný, materiál prešpán, barva 
žlutá. 1 ks 50 ks ks 10 14,95 Kč 149,50 Kč             1 ks 14,95 Kč 

Rychlovazač závěsný 
celý RZC Prešpán – 

žlutý

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/zavesne/
rychlovaza-z-v-sn-cel-rzc-pre-

p-n-lut-1951.html

RS57264 OBRID_083 nepožadujeme

84 Rychlovazač A4, prešpán, 
nezávěsný, tmavě modrý

Rychlovazač formátu A4, nezávěsný, materiál: 
prešpán min 350 g/m2, barva: tmavě modrá. 1 ks 50 ks ks 10 11,52 Kč 115,20 Kč             1 ks 11,52 Kč 

Rychlovazač obyčejný 
celý ROC Prešpán – 

tmavě modrý

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/kartonov
e/rychlovaza-oby-ejn-cel-roc-
pre-p-n-tmav-modr-1925.html

RS5704 OBRID_084 nepožadujeme

85 Rychlovazač karton A4 oranžový Rychlovazač A4, materiál karton, barva oranžová 1 ks 100 ks ks 10 4,31 Kč 43,10 Kč               1 ks 4,31 Kč 
Rychlovazač obyčejný 

celý ROC Classic - 
oranžový

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/kartonov
e/rychlovaza-oby-ejn-cel-roc-

classic-oran-ov-1921.html

RS56964 OBRID_085 nepožadujeme

86 Rychlovazač karton A4 růžový Rychlovazač A4, materiál karton, barva růžová 1 ks 100 ks ks 10 3,73 Kč 37,30 Kč               1 ks 3,73 Kč 
Rychlovazač obyčejný 
celý ROC Ekonomik - 

růžový

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/kartonov
e/rychlovaza-oby-ejn-cel-roc-

ekonomik-r-ov-1914.html

RS56921 OBRID_086 nepožadujeme

87 Rychlovazač karton A4 zelený Rychlovazač A4, materiál karton, barva zelená 1 ks 100 ks ks 10 3,73 Kč 37,30 Kč               1 ks 3,73 Kč 
Rychlovazač obyčejný 
celý ROC Ekonomik - 

zelený

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/kartonov
e/rychlovaza-oby-ejn-cel-roc-

ekonomik-zelen-1915.html

RS56922 OBRID_087 nepožadujeme

88 Rychlovazač karton A4 žlutý Rychlovazač A4, materiál karton, barva žlutá 1 ks 100 ks ks 5 3,73 Kč 18,65 Kč               1 ks 3,73 Kč 
Rychlovazač obyčejný 
celý ROC Ekonomik - 

žlutý

https://www.bika.cz/archivace-
a-

trideni/rychlovazace/kartonov
e/rychlovaza-oby-ejn-cel-roc-

ekonomik-lut-1916.html

RS56923 OBRID_088 nepožadujeme

89 Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá

Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přes rohy, 
materiál prešpán, barva žlutá 1 ks 20 ks ks 60 26,20 Kč 1 572,00 Kč          1 ks 26,20 Kč 

Spisové desky s gumou 
A4 - 3 klopy, prešpán, 

žluté

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/spisove-a-psaci-

desky/s-gumou/spisov-desky-
s-gumou-a4-3-klopy-pre-p-n-

lut-1723.html

RS52943 OBRID_089 nepožadujeme

90 Kartotékové závěsné desky s 
rozlišovačem červené

Standardní závěsné papírové desky A4 s 
posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, V-dno, bez rychlovazače, 
barva červená.

1 ks 25 ks ks 90 14,95 Kč 1 345,50 Kč          1 ks 14,95 Kč 
Závěsná papírová 

deska Donau - A4, 230 
g/m2, červená

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zavesne-desky-a-

zasobniky/papirove-desky/z-v-
sn-pap-rov-deska-donau-a4-
230-g-m2-erven-1724.html

RS53011 OBRID_090 nepožadujeme

91 Kartotékové závěsné desky s 
rozlišovačem hnědé

Standardní závěsné papírové desky A4 s 
posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, V-dno, bez rychlovazače, 
barva hnědá.

1 ks 25 ks ks 10 14,95 Kč 149,50 Kč             1 ks 14,95 Kč 
Závěsná papírová 

deska Donau - A4, 230 
g/m2, hnědá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zavesne-desky-a-

zasobniky/papirove-desky/z-v-
sn-pap-rov-deska-donau-a4-

230-g-m2-hn-d-4275.html

RS5301 OBRID_091 nepožadujeme

92 Kartotékové závěsné desky s 
rozlišovačem modré

Standardní závěsné papírové desky A4 s 
posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, V-dno, bez rychlovazače, 
barva modrá.

1 ks 25 ks ks 10 14,95 Kč 149,50 Kč             1 ks 14,95 Kč 
Závěsná papírová 

deska Donau - A4, 230 
g/m2, modrá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zavesne-desky-a-

zasobniky/papirove-desky/z-v-
sn-pap-rov-deska-donau-a4-
230-g-m2-modr-1726.html

RS53013 OBRID_092 nepožadujeme

93 Kartotékové závěsné desky s 
rozlišovačem zelené

Standardní závěsné papírové desky A4 s 
posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, V-dno, bez rychlovazače, 
barva zelená

1 ks 25 ks ks 100 14,95 Kč 1 495,00 Kč          1 ks 14,95 Kč 
Závěsná papírová 

deska Donau - A4, 230 
g/m2, zelená

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zavesne-desky-a-

zasobniky/papirove-desky/z-v-
sn-pap-rov-deska-donau-a4-
230-g-m2-zelen-1695.html

RS53012 OBRID_093 nepožadujeme

94 Kartotékové závěsné desky s 
rozlišovačem žluté

Standardní závěsné papírové desky A4 s 
posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, V-dno, bez rychlovazače, 
barva žlutá.

1 ks 25 ks ks 10 14,95 Kč 149,50 Kč             1 ks 14,95 Kč 
Závěsná papírová 

deska Donau - A4, 230 
g/m2, žlutá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zavesne-desky-a-

zasobniky/papirove-desky/z-v-
sn-pap-rov-deska-donau-a4-

230-g-m2-lut-1725.html

RS53014 OBRID_094 nepožadujeme

95 Pákový pořadač A4 50 mm 
zelený, karton

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 50 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci a samolepicí hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné 
lišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

1 ks 1 ks ks 10 35,00 Kč 350,00 Kč             1 ks 35,00 Kč 
Pákový pořadač A4 

KV5R - 5 cm, karton, 
černý mramor, zelený 

hřbet

https://www.bika.cz/search/?h
ledat=RS41212 RS41212 OBRID_095 nepožadujeme

96 Pákový pořadač A4 75 mm 
červený, jednostranná PP fólie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 75 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým 
papírem, barva červená

1 ks 1 ks ks 10 34,69 Kč 346,90 Kč             1 ks 34,69 Kč 
Pákový pořadač A4 

Victoria Basic - 7,5 cm, 
PP/karton, červený

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/pakove-a-zavesne-
poradace/kartonove/8-cm/p-
kov-po-ada-a4-victoria-basic-

7-5-cm-pp-karton-erven-
33233.html

RS52419 OBRID_096 nepožadujeme

97 Pákový pořadač A4 50 mm bílý, 
jednostranná PP fólie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 50 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým 
papírem, barva bílá

1 ks 1 ks ks 50 34,69 Kč 1 734,50 Kč          1 ks 34,69 Kč 
Pákový pořadač A4 

Victoria Basic - 5 cm, 
PP/karton, bílý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/pakove-a-zavesne-
poradace/kartonove/5-cm/p-
kov-po-ada-a4-victoria-basic-

5-cm-pp-karton-b-l-
33219.html

RS524011 OBRID_097 nepožadujeme

98 Pákový pořadač A4 50 mm 
bordó, jednostranná PP fólie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 50 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým 
papírem, barva bordó

1 ks 1 ks ks 10 34,69 Kč 346,90 Kč             1 ks 34,69 Kč 
Pákový pořadač A4 

Victoria Basic - 5 cm, 
PP/karton, bordó

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/pakove-a-zavesne-
poradace/kartonove/5-cm/p-
kov-po-ada-a4-victoria-basic-

5-cm-pp-karton-bord-
33216.html

RS52408 OBRID_098 nepožadujeme

99 Pákový pořadač A4 50 mm, 
tyrkysová, jednostranná PP fólie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 50 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým 
papírem, barva tyrkysová

1 ks 1 ks ks 10 47,00 Kč 470,00 Kč             1 ks 47,00 Kč 
Pákový pořadač A4 

Donau Master - 5 cm, 
PP/karton, tyrkysový

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/pakove-a-zavesne-

poradace/plastove/5-cm/p-kov-
po-ada-a4-donau-master-5-

cm-pp-karton-tyrkysov-
4157.html

RS526513 OBRID_099 nepožadujeme

100 Pákový pořadač A4 75 mm, 
fialový, oboustranná PP fólie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu cca 75 mm, na 
hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo polypropylenovou 
fólií z obou stran, barva fialová

1 ks 1 ks ks 10 34,69 Kč 346,90 Kč             1 ks 34,69 Kč 
Pákový pořadač A4 

Victoria Basic - 7,5 cm, 
PP/karton, fialový

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/pakove-a-zavesne-
poradace/kartonove/8-cm/p-
kov-po-ada-a4-victoria-basic-

7-5-cm-pp-karton-fialov-
33223.html

RS52414 OBRID_100 nepožadujeme

101 Dvoukroužkový pořadač A4, 
plastový, 20 mm, modrý

Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen 
poloprůhedný, šířka hřbetu 20 mm, barva modrá 1 ks 1 ks ks 40 26,40 Kč 1 056,00 Kč          1 ks 26,40 Kč 

Dvoukroužkový pořadač 
A4 - hřbet 2 cm, 

plastový, transparentní 
modrý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/krouzkove-

poradace/dvoukrouzkove/dvo
ukrou-kov-po-ada-a4-h-bet-2-
cm-plastov-transparentn-modr-

1810.html

RS55622 OBRID_101 nepožadujeme

102 Dvoukroužkový pořadač A4, 
plastový, 20 mm, zelený

Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen 
poloprůhedný, šířka hřbetu 20 mm, barva zelená 1 ks 1 ks ks 20 26,40 Kč 528,00 Kč             1 ks 26,40 Kč 

Dvoukroužkový pořadač 
A4 - hřbet 2 cm, 

plastový, transparentní 
zelený

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/krouzkove-

poradace/dvoukrouzkove/dvo
ukrou-kov-po-ada-a4-h-bet-2-

cm-plastov-transparentn-
zelen-1809.html

RS55621 OBRID_102 nepožadujeme

103 Podpisová kniha
Podpisová kniha A4 v pevných deskách s 
roztažitelným hřbetem, min. 16 listů s děrováním, s 
okénkem pro výměnu štítků

1 ks 1 ks ks 10 176,93 Kč 1 769,30 Kč          1 ks 176,93 Kč             Podpisová kniha - A4, 
20 oddílů, černá

https://b2b.leviatan.pl/teczka-
drect-do-podpisu-autograph-

20-przek%C5%82adek-
czarna

SE50421 OBRID_103 nepožadujeme

104 Archivační box úložný na 5 
krabic 

Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý s  
potiskem, pro 5 pořadačů nebo archivních krabic 
šířky 75 mm, uzavíratelný svrchu, rozměry cca 400 
x 330 x 295 mm

1 ks 10 ks ks 10 78,72 Kč 787,20 Kč             1 ks 78,72 Kč 
Archivační box Emba 

Strong UB3 - 
425x330x300 mm, 

hnědý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/archivacni-boxy-a-

krabice/archivacni-
boxy/archiva-n-box-emba-

strong-ub3-425x330x300-mm-
hn-d-91.html

AR65152 OBRID_104

FSC

M
ěk

ké
 p

la
Pa

pí
ro

vé
 m

ap
y,

 d
es

ky
, r

yc
hl

ov
az

ač
e

Po
řa

da
če

, r
oz

liš
ov

ač
e,

 p
od

pi
so

vá
 k

ni
ha

 b
ox

y,
 k

ra
bi

ce



105 Archivační box úložný na 4 
krabice

Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý s 
potiskem, pro 4 pořadače nebo archivní krabice 
šířky 75 mm, uzavíratelný svrchu, rozměry cca 330 
x 300 x 295 mm

1 ks 10 ks ks 15 69,24 Kč 1 038,60 Kč          1 ks 69,24 Kč 
Archivační box Emba 

Strong UB2 - 
330x300x295 mm, 

hnědý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/archivacni-boxy-a-

krabice/archivacni-
boxy/archiva-n-box-emba-

strong-ub2-330x300x295-mm-
hn-d-24086.html

AR65151 OBRID_105

FSC

106 Stretchová fólie
Stretchová fólie pro ruční balení, přilnavá, šíře 50 
cm, čirá, síla fólie min. 20 mic, hmotnost role min. 
1,5 kg

1 role 1 role ks 15 65,04 Kč 975,60 Kč             1 role 65,04 Kč 
Ruční fixační fólie - 50 

cm, 20 my, 
transparentní, 1,6 kg

https://okentes-
maloobchod.cz/obalovy-
material/balici-folie/rucni-
stretch-folie-pfr-tl.20my-

s.50cm-16kg-dutinka-025kg-
transp.-6ks-%5B35815-4%5D

SA5970 OBRID_106 nepožadujeme

107 Rychlouzavírací sáčky 12 x 17 
cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): min. 12 x 17 
cm, baleno po 100 ks.

1 balení 1 balení bal 10 21,26 Kč 212,60 Kč             1 balení 21,26 Kč 
Rychlouzavírací sáčky 
s eurozávěsem - 12x17 
cm, transparentní, 100 

ks

https://www.bika.cz/pytle-
sacky-a-tasky/rychlouzaviraci-
sacky/rychlouzav-rac-s-ky-s-

euroz-v-sem-12x17-cm-
transparentn-100-ks-

32977.html

SA50563 OBRID_107 nepožadujeme

108 Rychlouzavírací sáčky 15 x 22 
cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): min. 15 x 22 
cm, baleno po 100 ks.

1 balení 1 balení bal 20 30,28 Kč 605,60 Kč             1 balení 30,28 Kč 
Rychlouzavírací sáčky 
s eurozávěsem - 15x22 
cm, transparentní, 100 

ks

https://www.bika.cz/pytle-
sacky-a-tasky/rychlouzaviraci-
sacky/rychlouzav-rac-s-ky-s-

euroz-v-sem-15x22-cm-
transparentn-100-ks-

32979.html

SA50565 OBRID_108 nepožadujeme

109 Stojánek na vizitky Stojánek na vizitky, černý drátěný 1 ks 1 ks ks 40 18,00 Kč 720,00 Kč             1 ks 18,00 Kč Drátěný stojánek na 
vizitky - černý

http://www.sakota.cz/site.php?
data%5Baction%5D=seek&da
ta%5Bwhat%5D=&data%5Bw
hat_code%5D=DKC1406&dat

a%5Bcat%5D=0

DP6181 OBRID_109 nepožadujeme

110 Stolní organizér, drátěný černý Stolní organizér na psací a kancelářské potřeby, 
min. trojdílný, drátěný, barva černá 1 ks 1 ks ks 35 60,00 Kč 2 100,00 Kč          1 ks 60,00 Kč Drátěný organizér s 

kostkou - černý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/drateny-program/dr-t-

n-organiz-r-s-kostkou-ern-
5237.html

DP9916 OBRID_110 nepožadujeme

111 Odpadkový koš větší, černý Drátěný kancelářský odpadkový koš, objem 18 až 
20 litrů, černý 1 ks 1 ks ks 50 109,90 Kč 5 495,00 Kč          1 ks 109,90 Kč             Drátěný odpadkový koš 

19 l - velký, černý

https://www.bika.cz/uklidove-
pomucky/odpadkove-

kose/kancelarske/dr-t-n-
odpadkov-ko-19-l-velk-ern-

866.html

DP5944 OBRID_111 nepožadujeme

112 Odkladač stohovatelný černý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 
stohovatelný kolmo i předsazeně, barva černá 1 ks 1 ks ks 16 30,48 Kč 487,68 Kč             1 ks 30,48 Kč 

Odkládací zásuvka 
Victoria - plastová, 

černá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zasuvky-odkladaci-
stohovaci/odkl-dac-z-suvka-

victoria-plastov-ern-
24012.html

AR5025 OBRID_112 nepožadujeme

113 Odkladač stohovatelný modrý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 
stohovatelný kolmo i předsazeně, barva modrá 1 ks 1 ks ks 10 32,95 Kč 329,50 Kč             1 ks 32,95 Kč 

Odkládací zásuvka 
Victoria - plastová, 

modrá

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/zasuvky-odkladaci-
stohovaci/odkl-dac-z-suvka-

victoria-plastov-modr-
21728.html

AR50251 OBRID_113 nepožadujeme

114 Stojan na časopisy poloplastový, 
černý

Stojan na časopisy, otevřený, zkosený, karton 
potažený PP fólií, šířka hřbetu min. 70 mm, barva 
černá

1 ks 1 ks ks 20 102,22 Kč 2 044,40 Kč          1 ks 102,22 Kč             
Stojan na časopisy, 

skládací, Vivida černá, 
70 mm, PVC/ karton, 

ESSELTE

https://www.corwell.cz/stojan-
na-casopisy-skladaci-vivida-

cerna-70-mm-pvc-karton-
esselte.html?listtype=searchfu
lltext&searchparamfull=E5600

7

ARXXX1 OBRID_114 nepožadujeme

115 Stojan na časopisy poloplastový, 
bílý

Stojan na časopisy, otevřený, zkosený, karton 
potažený PP fólií, šířka hřbetu min. 70 mm, barva 
bílá

1 ks 1 ks ks 20 98,93 Kč 1 978,60 Kč          1 ks 98,93 Kč 
Stojan na časopisy, 

skládací, Vivida bílá, 70 
mm, PVC/ karton, 

ESSELTE

https://www.corwell.cz/stojan-
na-casopisy-skladaci-vivida-

bila-70-mm-pvc-karton-
esselte.html?listtype=searchfu
lltext&searchparamfull=E5600

0

ARXXX2 OBRID_115 nepožadujeme

116 Stojan na časopisy poloplastový, 
modrý

Stojan na časopisy, otevřený, zkosený, karton 
potažený PP fólií, šířka hřbetu min. 70 mm, barva 
modrá

1 ks 1 ks ks 20 98,93 Kč 1 978,60 Kč          1 ks 98,93 Kč 
Stojan na časopisy, 

skládací, Vivida modrá, 
70 mm, PVC/ karton, 

ESSELTE

https://www.corwell.cz/stojan-
na-casopisy-skladaci-vivida-
modra-70-mm-pvc-karton-

esselte.html?listtype=searchfu
lltext&searchparamfull=E5600

5

ARXXX3 OBRID_116 nepožadujeme

117 Stojan na časopisy, plastový, 
bílý

Stojan na časopisy, otevřený, zkosený, 
celoplastový, šířka hřbetu min. 70 mm, barva bílá 1 ks 1 ks ks 20 61,13 Kč 1 222,60 Kč          1 ks 61,13 Kč 

Stojan na katalogy 
Herlitz - plastový, 
transparentní bílý

https://www.bika.cz/archivace-
a-trideni/stojany-na-katalogy-
casopisy/plastove/stojan-na-

katalogy-herlitz-plastov-
transparentn-b-l-78.html

AR5088 OBRID_117 nepožadujeme

Va
zb

a,
 li

št
y,

 k
ap

sy

118 Laminovací kapsa A4, 
samolepicí

Samolepicí laminovací kapsa pro formát A4, čirá, 
síla min. 2 x 80 mic, 1 balení = 100 ks 1 balení 1 balení bal 5 270,00 Kč 1 350,00 Kč          1 balení 270,00 Kč             

Laminovací fólie - A4, 
80 my, lesklé, 

samolepící, 100 ks

https://www.bika.cz/kancelars
ka-technika/laminovaci-

folie/samolepici/a4/laminovac-
f-lie-a4-80-my-leskl-samolep-

c-100-ks-2571.html

SM5536 OBRID_118 nepožadujeme

119 Visačka ke klíčům Jmenovka na klíče, plastová, popisovatelný štítek, 
kovový kroužek, mix barev 5 ks 20 ks bal 20 4,66 Kč 93,20 Kč               10 ks 9,32 Kč Jmenovka na klíče - 

různé barvy, 10 ks
https://www.bika.cz/search/?h

ledat=PZ5550 PZ5550-5 OBRID_119 nepožadujeme

120 Visačka se šňůrkou Jmenovka se šňůrkou na zavěšení na krk, rozměr: 
cca 55 x 90 mm, materiál: tvrdý plast, průhledná 1 ks 100 ks ks 50 5,62 Kč 281,00 Kč             50 ks 281,00 Kč             

Jmenovka IDS P - s 
modrou šňůrkou, 

visačka, 54x86 mm, 
vodorovná, 50 ks

https://www.bika.cz/prezentac
ni-technika/identifikace-

jmenovky/visacky-
jmenovky/jmenovka-ids-p-s-
modrou-rkou-visa-ka-54x86-
mm-vodorovn-50-ks-889.html

DP6039 OBRID_120 nepožadujeme

121 Flipchartový stojan

Flipchartový stojan, lakovaná popisovatelná tabule 
s uchycením pro papír, popisovatelná plocha cca 
70 x 100 cm, výškově nastavitelný, přihrádka na 
popisovače

1 ks 1 ks ks 5 1 260,00 Kč 6 300,00 Kč          1 ks 1 260,00 Kč          
Magnetický flipchart 
Classic YSA-2 - bez 
ramen, 70x100 cm

https://www.bika.cz/prezentac
ni-

technika/flipcharty/staticke/ma
gnetick-flipchart-classic-ysa-2-

bez-ramen-70x100-cm-
979.html

DP6438 OBRID_121 nepožadujeme

122 Flipchartový stojan mobilní

Flipchartový stojan mobilní, lakovaná 
popisovatelná tabule s uchycením pro papír, 
popisovatelná plocha cca 70 x 100 cm, výškově 
nastavitelný, přihrádka na popisovače, zabrzditelná 
kolečka

1 ks 1 ks ks 5 2 520,00 Kč 12 600,00 Kč        1 ks 2 520,00 Kč          
Magnetický flipchart 

Mobilchart Classic - s 
kolečky, 70x100 cm

https://www.bika.cz/prezentac
ni-

technika/flipcharty/mobilni/ma
gnetick-flipchart-mobilchart-

classic-s-kole-ky-70x100-cm-
977.html

DP6436 OBRID_122 nepožadujeme

123 Magnetická tabule, lakovaná, 
120 x 90 cm

Magnetická tabule na zeď popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr 120 x 90 cm, 
povrch magnetický lakovaný, barva povrchu bílá, 
pro časté používání

1 ks 1 ks ks 10 884,40 Kč 8 844,00 Kč          1 ks 884,40 Kč             
Magnetická tabule Alfa - 
120x90 cm, lakovaný 
povrch, hliníkový rám

https://www.bika.cz/prezentac
ni-technika/magneticke-

tabule/zavesne/magnetick-
tabule-alfa-120x90-cm-

lakovan-povrch-hlin-kov-r-m-
899.html

DP60811 OBRID_123 nepožadujeme

124 Barevné magnety malé Magnety kulaté, průměr 13 až 15 mm, mix barev 4 ks 15 ks ks 100 6,60 Kč 660,00 Kč             12 ks 19,80 Kč 
Plastové magnety Deli 

E7823 - průměr 15 mm, 
mix barev, 12 ks

https://www.bika.cz/prezentac
ni-technika/prislusenstvi-k-
tabulim/magnety/plastov-

magnety-deli-e7823-pr-m-r-15-
mm-mix-barev-12-ks-

19824.html

DP6018 OBRID_124 nepožadujeme

125 Korková tabule Nástěnná korková tabule, hliníkový rám, možnost 
pověsit horizontálně i vertikálně, rozměr 60 x 90 cm 1 ks 1 ks ks 10 424,80 Kč 4 248,00 Kč          1 ks 424,80 Kč             

Korková tabule v 
hliníkovém rámu - 
90x60 cm, hnědá

https://www.bika.cz/prezentac
ni-technika/korkove-

tabule/korkov-tabule-v-hlin-
kov-m-r-mu-90x60-cm-hn-d-

969.html

DP51531 OBRID_125 nepožadujeme

N
ůž

ky
, n

ož
e

126 Celokovové nůžky Celokovové nůžky, s ostrou špičkou, délka 17 až  
20 cm 1 ks 1 ks ks 10 48,23 Kč 482,30 Kč             1 ks 48,23 Kč 

Celokovové 
kancelářské nůžky 

Spoko Classic - 17 cm

https://www.bika.cz/kancelars
ke-potreby/nuzky-a-
noze/kancelarske-

nuzky/celokovov-kancel-sk-n-
ky-spoko-classic-17-cm-

5439.html

NU55221 OBRID_126 nepožadujeme

127 Baterie, C (LR14), alkalická Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí:  1,5 
V 1 ks 4 ks ks 20 24,52 Kč 490,40 Kč             2 ks 49,04 Kč 

Alkalické baterie Tesla 
BLACK+ 1,5 V - malé 
mono, LR14, typ C, 2 

ks

https://www.bika.cz/kancelars
ka-technika/baterie/male-

monoclanky-c/alkalick-baterie-
tesla-black-1-5-v-mal-mono-
lr14-typ-c-2-ks-30161.html

BE0014 OBRID_127 nepožadujeme

128 Baterie, knoflíková, CR1620 Baterie, knoflíková, typ: CR1620, druh: lithium, 
napětí: 3 V 1 ks 5 ks ks 20 9,22 Kč 184,40 Kč             5 ks 46,10 Kč 

Lithiové knoflíkové 
baterie Tesla 3 V - typ 
CR1620, blistr, 5 ks

https://www.bika.cz/kancelars
ka-technika/baterie/knoflikove-

baterie/lithiov-knofl-kov-
baterie-tesla-3-v-typ-cr1620-

blistr-5-ks-30176.html

BE00311 OBRID_128 nepožadujeme

*

St
ol

ní
 p

ot
ře

by
, s

to
já

nk
y,

 o
dk

la
da

če
, o

dp
ad

ko
vý

 k
oš

, k
ar

to
té

ky

**

Pro účely podání nabídky vyplní účastník pouze červeně vyznačené buňky
Tato pole budou doplněna vybraným účastníkem před podpisem kupní smlouvy.

Uvádějte pouze název obsahující ID obrázku dané položky, nevkládejte obrázky přímo do excelu. 
Vybraný účastník dodá obrázky v komprimovaném souboru společně s vyplněnou druhou částí této 
přílohy. Jednotlivé obrázky musí být jednoznačně označené, uvádějte označení např. OBRID_001 až 
OBRID_128 (kdy číslo odpovídá ID položky), aby bylo jednoznačně identifikovatelné, které položce 
obrázek odpovídá. Obrazové podklady dodávejte pouze ve fromátech JPG nebo PNG.

U nabízených produktů pocházejících ze dřeva bude dodržen požadavek na technické provedení a 
současně budou dodrženy tyto ekologické požadavky:

Všechny nabízené produkty, u kterých je v technickém popisu uvedeno, že musí být vyrobeny z 
recyklovaného materiálu, musí být z tohoto materiálu vyrobeny. Pokud mají nabízené položky 
obsahovat vlákna z nerecyklované suroviny (nerecyklovaný papír), musí tato surovina pocházet z 
legálních zdrojů a šetrně obhospodařovaných lesů

Při výrobě nesmí být použitý chlór pro bělení

Nabízené produkty musí splňovat požadavek na ekologičnost, případně splňovat podmínku 
minimálního dopadu na životní prostředí. Splnění uvedených požadavků lze doložit potvrzením o 
udělení ekoznačky Ekologicky šetrný výrobek, ekvivalentní ekoznačky evropské či zahraniční, např. 
EU Ecolabel, The Flower, Nordic Swan, Der Blaue Engel nebo katalogovým listem či jiným 
dokumentem prokazujícím minimální dopad na životní prostředí. V případě dřevěných a papírových 
produktů pak certifikát FSC, PEFC a tyto výrobky budou označeny ekoznačkou. 

U ostatních nabízených produktů jsou preferovány následující parametry:
Nabízené produkty, alespoň jejich části včetně obalů musí vyrobeny z recyklovaných materiálů, jež 
bude doloženo označením výrobku recyklačním symbolem. 

Nabízené produkty jsou preferovány z recyklovaných plastů a PP jako výrobního materiálu, ze strany 
zadavatele je dán požadavek na omezení PVC v nabízených produktech vyjma psacích potřeb 
(např. uchopovací měkčené plochy psacích potřeb).
Nabízené produkty by měly být alespoň částečně recyklovatelné.
Produkty by měly být šetrnější k životnímu prostředí a zohledňovat požadavky ochrany životního 
prostředí i trvale udržitelného rozvoje (TCF)

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 220 252,99 Kč 

Jm
en

ov
ky

, v
is

ač
ky

Pr
ez

en
ta

ce
, f

lip
ch

ar
ty

, t
ab

ul
e 

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

B
at

er
ie

A
rc

hi
va

čn
í b

B
al

ic
i a

 o
ba

lo
vý

 m
at

er
iá

l


	02_priloha_A_smlouva_240503
	04_Priloha_C_Specifikace_dodavek_Kalkulace_nabidkove_ceny_240405(2)
	List1


